
UCHWAŁA NR XLIX/345/2014
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/274/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 styczeń 2014 r. 
w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2014

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/274/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 stycznia 2014 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2014, dokonuje się następujących zmian:

1) w dochodach budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) dokonuje się zmian w zakresie dochodów 
bieżacych i majątkowych, nie dokonując jednocześnie zwiększenia planu dochodów w tym zakresie, który 
stanowi tabelę nr 1 pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2014", na podstawie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w wydatkach budżetu Miasta Pszów (§ 2 uchwały budżetowej) dokonuje się zmian w zakresie wydatków 
bieżacych, nie dokonując jednocześnie zwiększenia planu wydatków w tym zakresie,   który  stanowi  
tabelę  nr 2 pn.: „Plan  wydatków   Miasta  Pszów  na  rok 2014”;  na podstawie załącznika 2 do 
niniejszej uchwały.

3) zmniejsza się plan przychodów Miasta Pszów (§4. ust. 1 uchwały budżetowej) o kwotę 23 598,00 zł, co 
łącznie daje plan przychodów finansowych na rok 2014 w wysokości 3 729 637,00 zł, gdzie źródłem 
finansowania są:

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 211 937,00 zł,

- nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 517 700,00 zł,

na podstawie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

4) zmniejsza się plan rozchodów Miasta Pszów (§4. ust. 2 uchwały budżetowej) o kwotę 23 598,00 zł, co 
łącznie daje plan rozchodów finansowych na rok 2014 w wysokości 1 343 752,00 zł, gdzie źródłem 
finansowania są:

- spłaty otrzymanych pożyczek w wysokości 83 851,00 zł,

- spłaty z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 259 901,00 zł,

na podstawie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

5) w załączniku nr 3 (§8. ust. 1 i 2 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2014", dokonuje się następujących zmian:

a) w części dotyczącej jednostek sektora finansów publicznych dokonuje się zmian:

- zwiększa się zadanie w dziale 801, rozdz. 80101 pn.: "Udzielenie dotacji jako partycypacja 
w kosztach organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego dla dzieci szkół 
podstawowych z Pszowa w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śl." o kwotę 302,98 zł,

b) w części dotyczącej jednostek spoza sektora finansów publicznych w zakresie pozostałych jednostek 
dokonuje się zmian:

- zwiększa się zadanie w dziale 754, rozdz. 75412 pn.: "Dotacja dla OSP na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych" o kwotę 3 500,00 zł,

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 1



§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 2 (§6. uchwały budżetowej) pn.: "PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
na rok 2014 Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie", Uchwały Nr XXXIX/274/2014 
Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 styczeń 2014 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2014, 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzone zmiany w § 1. niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§11. 
ust. 7 uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2014 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publigacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Kowol

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/345/2014

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2014 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 892 492,00 0

Dochody bieżące, w tym: 699 592,00 0

1) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 699 592,00 0

Dochody majątkowe, w tym: 192 900,00 0

1) Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 192 900,00 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 617,00 0

Dochody majątkowe, w tym: 2 617,00 0

1) Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 617,00 0

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 876 771,00

Dochody bieżące, w tym: 0 876 771,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0 772 938,00

- podatek od nieruchomości 0 771 278,00

- podatek od środków transportowych 0 1 160,00

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 0 27 123,00

- podatek od środków transportowych 0 22 340,00

- wpływy z opłaty targowej 0 1 750,00

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 3 000,00

- wpływy z różnych dochodów 0 33,00

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2014 roku

Dział Nazwa
Zmiany

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0 76 710,00

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 

górniczych węgla kamiennego 
0 76 210,00

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 22 000,00

Dochody bieżące, w tym: 0 22 000,00

1) pozostałe odsetki 0 22 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 33,00

Dochody bieżące, w tym: 0 33,00

1) wpływy z różnych dochodów 0 33,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0 5,00

Dochody bieżące, w tym: 0 5,00

1) pozostałe odsetki 0 5,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
4 000,00 0

Dochody bieżące, w tym: 4 000,00 0

1) wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0

926 KULTURA FIZYCZNA 0 300,00

Dochody bieżące, w tym: 0 300,00

1) pozostałe odsetki 0 300,00

Razem zmiany 899 109,00 899 109,00

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX/345/2014

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2014 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 37 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0 37 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 37 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 300,00

- związane z realizacją ich statutowych zadań 0 33 700,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 3 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 3 500,00

- dotacja na zadania bieżące 0 3 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 302,98

80101 Szkoły podstawowe 0 302,98

Wydatki bieżące, w tym: 0 302,98

- dotacja na zadania bieżące 0 302,98

852 POMOC SPOŁECZNA 3 802,98 0

85216 Zasiłki stałe 3 802,98 0

Wydatki bieżące, w tym: 3 802,98 0

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 802,98 0

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w  2014 roku

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
37 000,00 0

90002 Gospodarka odpadami 37 000,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 37 000,00 0

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 300,00 0

- związane z realizacją ich statutowych zadań 33 700,00 0

Razem zmiany 40 802,98 40 802,98

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2014 roku

§ Przychody § Rozchody

950 3 211 937,00

957 517 700,00

992 1 343 752,00

83 851,00

1 259 901,00

Razem: 3 729 637,00 1 343 752,00

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka/Deficyt budżetu

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU

NA ROK 2014

do Uchwały Nr XLIX/345/2014

Nazwa

-                2 385 885,00    

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, w tym:

- pożyczki

- kredyty

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

               38 892 929,13    

               41 278 814,13    

2. Nadwyżki z lat ubiegłych

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 października 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Kwota

Stan środków obrotowych na 01.01.2014 r. 50 000

PRZYCHODY 4 364 964

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000

Wpływy z usług 166 314

Dotacja przedmiotowa 33 686

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 334 964

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 124 000

Wpływy z usług 1 070 000

Dotacja celowa 54 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 210 964

Dotacja przedmiotowa 680 964

Wpływy z usług 1 530 000

926 KULTURA FIZYCZNA 830 000

92601 Obiekty sportowe 830 000

Wpływy z usług 470 000

Dotacja przedmiotowa 360 000

do Uchwały Nr XLIX/345/2014

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

na rok 2014

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa Kwota

KOSZTY 4 364 964

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000

Wydatki bieżące, w tym: 200 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 402

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100

- pozostałe wydatki bieżące 36 498

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 334 964

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 124 000

Wydatki bieżące, w tym: 1 040 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 636 138

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000

- pozostałe wydatki bieżące 386 862

Wydatki majątkowe, w tym:  84 000

1) wydatki inwestycyjne oraz zakup gotowych środków trwałych 84 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 210 964

Wydatki bieżące, w tym: 2 150 964

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 263 960

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000

- pozostałe wydatki bieżące 852 004

Wydatki majątkowe, w tym:  60 000

1) zakup gotowych środków trwałych 60 000

926 KULTURA FIZYCZNA 830 000

92601 Obiekty sportowe 830 000

Wydatki bieżące, w tym: 810 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 477 367

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

- pozostałe wydatki bieżące 317 633

Wydatki majątkowe, w tym:  20 000

1) zakup gotowych środków trwałych 20 000

Stan środków obrotowych na 31.12.2014 r. 50 000

Id: E059BFC5-1D4C-403C-B408-DEED31205B43. Podpisany Strona 9




